1

                РАШЭННЕ                                                                      РЕШЕНИЕ

    23 января 2024 г.  №  107 №

            г. Пінск                                                                                                                 г. Пинск

О  подведении  итогов ежегодного городского
смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление
зданий и прилегающих к ним территорий

На основании решения Пинского городского исполнительного

комитета от 28 августа 2015 г. № 937 «О проведении ежегодного

городского смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление зданий и

прилегающих к ним территорий среди организаций, индивидуальных

предпринимателей города Пинска», рассмотрев материалы работы

комиссии по подведению итогов ежегодного городского смотра-конкурса

на лучшее новогоднее оформление зданий и прилегающих к ним

территорий среди организаций, индивидуальных предпринимателей

города Пинска, Пинский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить победителей ежегодного городского смотра-

конкурса на лучшее новогоднее оформление зданий и прилегающих к ним

территорий среди организаций, индивидуальных предпринимателей

города Пинска и присвоить:

первое место открытому акционерному обществу (далее – ОАО)

«Кузлитмаш» и коммунальному производственному унитарному

предприятию «Пинскводоканал» и наградить дипломом I степени

и денежной премией в размере по 20 базовых величин каждую

организацию;

второе место ОАО «Строительный трест № 2» и ОАО «Пинский

комбинат хлебопродуктов» и наградить дипломом II степени и денежной

премией в размере по 15 базовых величин каждую организацию;

третье место ОАО «Пинский мясокомбинат» и учреждению

образования «Пинский государственный аграрно-технический колледж

имени А.Е.Клещева» и наградить дипломом III степени и денежной

премией в размере по 10 базовых величин каждую организацию.

2.  Группе бухгалтерского учета и отчетности  Пинского городского

исполнительного комитета (Валеватая М.П.) произвести перечисление

и выплату премий  в  установленных размерах.

3. Отделу культуры Пинского городского исполнительного комитета

(Матузко С.В.) организовать торжественное вручение дипломов.

ПІНСКІ  ГАРАДСКІ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

         ПИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ

   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

2

4.  Настоящее  решение опубликовать в газете «Пiнскi веснiк».

 5. Отделу идеологической работы и по делам молодежи Пинского

городского исполнительного комитета (Кулак В.Н.) разместить

информацию, изложенную в данном решении, на официальном сайте

Пинского городского исполнительного комитета в глобальной

компьютерной сети Интернет.

Председатель                                                                   В.В.Ребковец

Крюковский 322513

Свиржевская 323660